על כן, נדרש הרוכש, על פי תקנה 2 לתקנות מס רכישה, להמציא למנהל מיסוי מקרקעין תצהיר לפיו הדירה תשמש למגורים בשלמות וכחטיבה אחת.

מיסוי מקרקעין: "סוף מעשה במחשבה תחילה –

שיעור מס רכישה על דירת מגורים שנרכשה

למטרת הריסה"

מבוא

מס הרכישה נגזר מאופי נכס המקרקעין הנרכש. תקנה 2 לתקנות מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) (מס רכישה), התשל"ה - 1974 (להלן: "תקנות מס רכישה" או "התקנות") קובעת, כי שיעור מס הרכישה על זכות במקרקעין, למעט דירת מגורים, הוא 6% (ואם תוך שנתיים התקבל היתר בניה לדירת מגורים, שיעור מס הרכישה ירד ל-5%); ואילו סעיף 9 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג – 1963 (להלן: "חוק מיסוי מקרקעין" או "החוק") קובע, כי ברכישת דירת מגורים (לרבות דירה על הנייר שהמוכר מתחייב להשלים את בנייתה) יחול מס רכישה בשיעורים של 8% ו-10%, בהתאם לשווי הדירה, אך כאשר הדירה הנרכשת היא "דירה יחידה", יחולו שיעורי מס מוטבים הנעים בין 0% ל-10%, בהתאם לשווי הדירה.